様式第１１号(第１０条関係)

北杜市子育て世代マイホーム事業補助金交付請求書
年　　月　　日

　北杜市長　○○　○○　様
請求者　郵便番号　○○○-○○○○
住　　所　○○○○
氏　　名　○○　○○　　　　印
電話番号　○○○○
年　　月　　日付け北杜子政第　　号で交付決定を受けた北杜市子育て世代マイホーム事業補助金の交付を受けたいので、北杜市子育て世代マイホーム事業補助金交付要綱第１０条第３項の規定により、下記のとおり請求します。

記
１　補助金の種類　　　　　　子育て住宅○○○○補助事業
２　補助金請求額　　　　　　○,○○○,○○○　円
　３　支払先　　　　　　　　　○○○○
　　　振込先金融機関名　　　　○○○○
　　　支店名等　　　　　　　　○○○○
　　　預金種別(普通・当座)　　○○
　　　フリガナ　　　　　　　　○○○○　○○○○
　　　口座名義　　　　　　　　○○　○○
　　　口座番号　　　　　　　　○○○○

記入例

提出日の日付（和暦）をご記入ください。

市長名をご記入ください。

補助金申請者についてご記入ください。

交付決定通知の文書番号および日付をご記入ください。

事業承認書の「１　補助金の名称」に記載されている事業名をご記入ください。

事業承認書の「２　補助金交付予定額」に記載されている金額をご記入ください。

入金先の口座をご記入ください。

※ゆうちょ銀行をご利用の場合は店舗名および口座番号の変換誤りにご注意ください。